证券代码: 834176 证券简称: 厚谊俊捷

主办券商: 开源证券

上海厚谊俊捷国际物流发展股份有限公司 关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、公司股票可能被终止挂牌的原因

上海厚谊俊捷国际物流发展股份有限公司(以下简称"厚谊俊捷")因未能 在 2022 年 4 月 29 日之前披露《2021 年年度报告》,公司股票存在被终止挂牌的 风险。公司于2022年5月5日披露了《关于公司股票可能被终止挂牌的风险提 示性公告》(公告编号: 2022-009), 2022年5月19日和2022年6月2日分别 披露了《关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示性进展公告》(公告编号: 2022-010)、(公告编号: 2022-011)。

二、可能被终止挂牌的时间,影响因素等

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》(以下 简称《实施细则》) 第十七条的相关规定, 挂牌公司未在法定期限内披露年度报 告或中期报告,且前述情形自法定期限届满之日起两个月内仍未披露或改正,全 国股转公司终止其股票挂牌。

若公司在2022年6月30日之前仍无法披露《2021年年度报告》,则公司股 票存在被全国股转公司终止挂牌的风险。

三、挂牌公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施

上海于6月1日 起已基本解封,但目前上海形式还属于比较严峻,公司将 全力配合审计人员完成后续审计工作,以尽快成披露要求。公司预计于 2022 年 6月30日之前披露《2021年年度报告》。

四、挂牌公司和主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式

敬请广大投资者注意投资风险,公司和主办券商接受投资者咨询的联系人及 联系方式如下:

1,公司联系人及联系方式

公司联系人: 莫丽丽

联系电话: 13371930989

2, 主办券商联系人和联系方式

联系人:徐女士

电子邮箱: xumengsha@kysec.cn

上海厚谊俊捷国际物流发展股份有限公司

董事会

2022年6月17日